
HALTESTELLE
Linienkursnummern 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123
Rohrberg Rosenalmbahn 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 14:40 15:50 16:50 17:20 17:50
Zell a. Z. Rosengarten 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 14:42 15:52 16:52 17:22 17:52
Zell a. Z. Bahnhof 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 14:44 15:54 16:54 17:24 17:54
Zell a. Z. Süd 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 14:46 15:56 16:56 17:26 17:56
Zell a. Z. Böleiterhof 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 14:47 15:57 16:57 17:27 17:57
Ramsau i. Z. Ärztehaus 08:20 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 14:48 15:58 16:58 17:28 17:58
Ramsau i. Z. Hippach Bahnhof 08:23 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 14:51 16:01 17:01 17:31 18:01
Hippach Zentrum Cafe Kröll 08:26 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 14:54 16:04 17:04 17:34
Hippach Hohle Eiche- Kirchbichlhof 08:27 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 14:55 16:05 17:05 17:35
Laimach GH Hubertus 08:28 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 14:56 16:06 17:06 17:36
Laimach Talbach (Klettersteig) 08:29 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 14:57 16:07 17:07 17:37
Zellbergeben Hotel Zapfenhof 08:30 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 14:58 16:08 17:08 17:38
Zellbergeben Auffahrt Zellberg 08:30 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 14:58 16:08 17:08 17:38
Zellbergeben Gemeindeamt 08:31 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 14:59 16:09 17:09 17:39
Zell a. Z. Gemeindeamt 08:33 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 15:01 16:11 17:11 17:41
Zell a. Z. Bahnhof 08:35 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 15:03 16:13 17:13 17:43
Zell a. Z. Rosengarten 08:37 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 15:05 16:15 17:15 17:45
Rohrberg Rosenalmbahn 08:40 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 15:10 16:20 17:20 17:50

Fahrradmitnahme (max. 2 Stück) im Bus nur bei ausreichendem Platzangebot - die Entscheidung obliegt dem Buslenker!
Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!
Gruppen ab 10 Personen bitte am Vortag bis 12:00 Uhr unter der Tel.Nr.: +43 664 251 9087 anmelden! Danke für Ihr Verständnis!

Gültig von 05.07.2025 bis 06.09.2025

MONTAG - SONNTAG

                                                          Christophorus Busbetriebs GmbH, Mayrhofen: +43 664 251 9087 www.christophorus.at

     663                     Rohrberg - Zell am Ziller - Ramsau - Hippach - Laimach - Zellberg


	663 AS ZELL

